

L.dz. A120-~~1703~~/14/MP

Gdańsk, dnia 2014.10.15 roku

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW,
MODYFIKACJA SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr A120-211-208/14/MP na dostawę 5 sztuk przełączników sieciowych przeznaczonych dla Centrum Informatycznego Uniwersytetu Gdańskiego, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia 07.10.2014r. pod numerem 2014/S 192-338713.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 z późn. zm), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści przełącznik z przepływem powietrza na boki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści przełącznik bez funkcjonalności wykrywania przerw w kablu/zwarć (TDR)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści przełącznik bez funkcjonalności DHCP Server oraz RIPng?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści przełącznik obsługujący 4000 Vlan iD i 2048 VLAN jednocześnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przełącznik obsługujący co najmniej 2048 sieci VLAN.

Jednocześnie, działając zgodnie z art 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm) Zamawiający modyfikuje treść **załącznika nr 2a do SIWZ** w zakresie wynikającym z odpowiedzi na pytania.

Zakres modyfikacji:

Załącznik nr 2a do SIWZ, tabela 1, pkt. 24:

Było: Przełącznik musi obsługiwać sieci VLAN w ilości nie mniejszej niż 4000.

Powinno być: Przełącznik musi obsługiwać sieci VLAN w ilości nie mniejszej niż 2048.

**Załączone do niniejszego pisma dokumenty są obowiązujące dla prawidłowo złożonej oferty.
Wszystkie pozostałe warunki pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

z up. PROREKTOR
ds. Świadczeń

prof. UG dr hab. inż. Andrzej Witoldowski

Załączniki:

Załącznik nr 2a do SIWZ po modyfikacji z dnia 2014.10.15 roku.